*1080078766*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：謝正一

電話：06-6322231分機6841

傳真：06-6335931

電子信箱：david456@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國108年1月8日

發文字號：府研智字第1080078766號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「社團法人台灣三益策略發展協會」來函1份。(0078766A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉社團法人台灣三益策略發展協會為支持政府減少資源

浪費、保護地球及「縮減城鄉數位落差」，持續推動「你

的舊電腦，他的新希望」計畫，惠請 貴機關（單位）、

學校捐贈報廢電腦，俾利回收組裝成再生愛心電腦後，轉

贈偏鄉地區低收入戶學童或弱勢團體再利用，請查照並轉

知所屬。

說明：

一、依據台灣三益策略發展協會108年1月7日台三益字第10800

00057號函辦理。

二、旨揭計畫勸募捐贈報廢電腦活動期間自107年11月1日至本

（108）年10月31日止；相關資料請逕至活動網站（http:

//www.triple-e.org.tw）查詢。

三、檢附「社團法人台灣三益策略發展協會」來函1份供參。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所

副本：臺南市政府智慧發展中心 2019-01-09
11:24:09